
Pozvánka pro novináře - Na živá
vystoupení k 20 letům etnomuzikologie
na FHS UK Celebrating Connections!

Compiled Sep 15, 2021 9:58:53 AM by Document Globe ®   1

Pozvánka pro novináře
Na živá vystoupení k 20 letům etnomuzikologie na FHS UK

Celebrating Connections!

Pátek 17. 9. od 15.00

Sídlo FHS UK, Pátkova 5, Praha 8 – Libeň

Jedinečné koncerty a živá vystoupení. Ty proběhnou během akce Celebrating Connections!, která je oslavou 20
let etnomuzikologie na Fakultě humanitních věd UK. Ta je u nás jedinou vysokou školou, která nabízí ucelený
soubor kurzů populárního oboru etnomuzikologie / hudební antropologie.

Srdečně vás zveme na atraktivní program, ze kterého může
být zajímavá reportáž.
Na pořadu bude například:
- Live Stream Keynote: Kay Kaufman Shelemay, Harvard University
- Vystoupení - Keynote „Hudba jako zázrak“
- On-line i živé vstupy aktérů z USA, Izraele, Rumunska i ČR
- Prezentace knihy doc. Zuzana Jurková Music – Memory – Minorities: Between Archive and Activism
- Živé hudební vstupy: HLASkontraBAS – Ridina Ahmedová a Petr Tichý, Malé Zuby, Vladimír Merta, Jan Dužda jr.,
Ludmila Fečová, Aida Mujačić, DJ dense dance

• Doc. PhDr. Zuzana Jurková, Ph.D, FHS   vedoucí etnomuzikologického programu FHS UK , 
zuzana.jurkova@fhs.cuni

•
• Filip Poštulka, mediální zástupce fakulty, M: 724 104 295,   filip.postulka@fhs.cuni.cz

Text této tiskové zprávy, k němuž vykonává autorská práva Fakulta humanitních studií UK., je dostupný pod licenčními
podmínkami Creative Commons Uvádějte autora 3.0 Česko. Užití textu na základě zákona tím není nijak omezeno,
zúženo či limitováno.

https://fhs.cuni.cz/FHS-1301.html
mailto:zuzana.jurkova@fhs.cuni
mailto:@

